
ROTO-1/2N4  Código: 13322CLAVE: POMA-15 CÓDIGO: 17680

PODADORA MANUAL DE 15"

NO. CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN

1 918178 R1-POMA-15 Protector de corte
2 918179 R2-POMA-15 Barra de acoplamiento
3 918180 R3-POMA-15 Carrete de cuchillas
4 918181 R4-POMA-15 Buje
5 918182 R5-POMA-15 Balero 6202
6 918183 R6-POMA-15 Guarda izquierda
7 918184 R7-POMA-15 Guarda derecha
8 918185 R8-POMA-15 Tapón
9 918186 R9-POMA-15 Seguro ø 20
10 918187 R10-POMA-15 Rondana plana
11 13725* R-POMA-15R Rueda con inserto
12 918188 R12-POMA-15 Eje
13 918189 R13-POMA-15 Tornillo hexagonal M8 x 30
14 918190 R14-POMA-15 Tuerca M10
15* 13722* R-POMA-15PI Piñón izquierdo
16* 13723* R-POMA-15PD Piñón derecho
17 918191 R17-POMA-15 Perilla de ajuste
18 918192 R18-POMA-15 Rondana plana ø 8
19* 13724* R-POMA-15S Soportes de rodillo
21* 13724* R-POMA-15 Cuña
22 918193 R22-POMA-15 Tornillo M8 x 25
23 918194 R23-POMA-15 Ajuste de rótula
24 918195 R24-POMA-15 Cortador
25 918197 R25-POMA-15 Barra para montaje de rodillo
26 918196 R26-POMA-15 Montaje de barra de corte
27* 13721* R-POMA-15M Montaje de rodillo
29 918198 R29-POMA-15 Tornillo M8 x 25
30 918199 R30-POMA-15 Resorte
31 918200 R31-POMA-15 Tornillo M10 x 30
32 918201 R32-POMA-15 Ensamble de jaladera

PODADORA MANUAL DE 15"

Nota importante:
No se aceptan devoluciones de máquinas eléctricas,

de gasolina, hidráulicas y mecánicas
Cualquier problema será analizado por el Centro de Servicio

para cotizar compostura o arreglar por garantía.
Si tiene algún problema de servicio en este tipo de máquinas, equipos 

o refacciones por parte de nuestra sucursal favor de reportarlo al:
01-800-01-87-87-37 o vía e-mail a servicio@truper.com

Todos los Derechos Reservados, D.R., ©, TRUPER, S.A. de C.V. 2020. 
Queda prohibida la reproducción total o parcial, 

sin la autorización previa, expresa y por escrito de su titular

CONSULTA LA FICHA TÉCNICA DANDO CLIC AQUÍ

https://www.truper.com/ficha_merca/index.php?codigo=17680


PODADORA MANUAL DE 15"

PODADORA MANUAL DE 15"


